

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ 412003

ประมาณการโดย นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

เมื่อวันที่ ตุลาคม 2557

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | 57,652.28 | | 16,243.30 | 73,895.58 | |
| | 9. งานอื่น ๆ | | | | | | | |
| 9.1 | ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0.60 ม. | 23 ตร.ม. | 370.00 | 8,510.00 | 70.00 | 1,610.00 | 10,120.00 | |
| 9.2 | ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว | 2 ลบ.ฟุต | 940.00 | 1,880.00 | | | 1,880.00 | |
| 9.3 | มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว | 1 อัน | 35.00 | 35.00 | | | 35.00 | |
| 9.4 | สายยูพร้อมมุกญแจ | 1 ชุด | 280.00 | 280.00 | | | 280.00 | |
| 9.5 | บานพับเหล็ก 4 นิ้ว | 3 อัน | 30.00 | 90.00 | | 1,000.00 | 1,090.00 | |
| 9.6 | แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5 | 4 แผ่น | 70.00 | 280.00 | | | 280.00 | |
| 9.7 | เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม. | 7.2 เส้น | 195.00 | 1,404.00 | | | 1,404.00 | |
| 9.8 | เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม | 6 ท่อน | 586.00 | 3,516.00 | | | 3,516.00 | |
| 9.9 | ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม. | 7.2 ตร.ม. | 110.00 | 792.00 | 40.00 | 288.00 | 1,080.00 | |
| 9.10 | ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2" | 1 ท่อน | 110.00 | 110.00 | 72.00 | 72.00 | 182.00 | |
| | 10. งานไฟฟ้า | | | | | | | |
| 10.1 | หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์ | 2 ชุด | 450.00 | 900.00 | 260.00 | 520.00 | 1,420.00 | |
| 10.2 | เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน | 1 ชุด | 200.00 | 200.00 | 100.00 | 100.00 | 300.00 | |
| | 11. งานเสาเข็ม | | | | | | | |
| 11.1 | เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร. ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม. | 8 ต้น | 720.00 | 5,760.00 | 190.00 | 1,520.00 | 7,280.00 | |
| | รวมเงิน | | | 81,409.28 | | 21,353.30 | 102,762.58 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | 102,760.00 | |

ประมาณราคาโดย.....

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)